BEKANNTMACHUNG DER STADT ASCHERSLEBEN

öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Wilsleben

Sitzungstermin: Montag, 23.11.2015, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Aschersleben, OT Wilsleben, Dorfgemeinschaftshaus, Im

Unterdorf 9a

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Begrüßung und Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwendungen gegen die Niederschrift vom 28.09.2015
- 4 Informationen
- 4.1 Leistungsangebote der Stadtwerke Aschersleben GmbH
 - 5 Anfragen und Anregungen
 - Satzung der Stadt Aschersleben zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Wipper-Weida"," Selke/Obere Bode"," Westliche Fuhne/Ziethe" und "Untere Bode" Vorlage: VI/0207/15
 - Festsetzung von Kostenbeiträgen für Kinder mit gewöhnlichem Aufenthalt in der Stadt Aschersleben Vorlage: VI/0226/15
 - Änderung der Benutzungs- und Entgeltordnung für die Dorfgemeinschaftshäuser der Stadt Aschersleben Vorlage: VI/0227/15
 - 9 Satzung über die Festsetzung der Realsteuerhebesätze der Stadt

	Vorlage: VI/0191/15	
10	Fortschreibung des Haushalt Haushaltsjahre 2016 - 2024 Vorlage: VI/0183/15	tskonsolidierungskonzeptes für die
11	Haushaltssatzung 2016 der Stadt Aschersleben Vorlage: VI/0189/15	
12	Geschäftsordnung für den Ortschaftsrat Wilsleben Vorlage: VI/0223/15	
13	Einwohnerfragestunde	
Nichtö	ffentlicher Teil	
InformationenAnfragen und Anregungen		ausgehängt am:
		abgenommen am:
	 Amme	
Ortsbürgermeister		
	J	

Aschersleben für die Jahre 2016 bis 2018